until the March meeting.

CORRECTIONS.

p. 4, line 31 for '

workmanship
' read ' character

'

;
line 32, for '

practicaly
'

read '

practically
'

; aud line 39 for ' Soli Deo gloria
' read ' Solii Deo glorja '.

PAEDON TO EGBERT ELLISON.

The following is a transcript (
for which the society is indebted to Mr. C. J.

Bates, )
of the general pardon granted to Robert Ellison, exhibited at the

meeting of the society on the 31st October, 1900
(
see vol. ix., pp. 306-7 ) :

Carolus Secundus Dei gratia Auglie scocie Francie et Hibernie Rex
fidei dofensor etc. Omnibus ad qnos he presentes litere peruenerint
salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa

sciencia et inero motu nostri? pardouauimus remisimus et relaxauimus ac

per presentes pardonamus remittimus et relaxamns Roberto Ellison de

nouo Castro super Tyuam armigero seu quocuuque alio nomine vel

cognoruine officii seu loci idem Robertus Ellison ceuseatur vocetur

siue nuncupetur aut nuper ceneebatur vocebatur omnes ct omnimodas

prodiciones crimina lese maiestatis levauioues guerre rebelliones et

iusnrrectiones et conspiraciones et misprisiones eorundem prodicionum
criimimm lese maiestatis levacionum guerre rebellionum et insur-

rectionum ac omnia et singula murdra ac neces et interfectioues

hominum per insidias Anglice by lying in icayte insultancias aut
ex malicia precogitata homicidia telouias roberias incendia dnmoruui

depredaciones piraticas offensa crimina contemptus malefacta et trans-

gressioues aduisata precepta attemptata facta perpetrata sen comissa per
prefatum Robertum Ellison ante decimum diem luuii vltimi prcteriti
ante datum presentium in relacione ad aliquam guerram seu aliqnas

guerras quoquo modo spectantia vel conceriicutia, vel virtute coloro vd
pretextu alicums maudati potestatis authoritatis comissionis vel warrauti

vel instructionis nostri vel precharissimi patris uostri beate memorie
Domini Caroli nuper Regis Anglic etc. vel alicuius alie persone vel

aliquarnm aliarum personarnm deriuautium vel preteudentium di-riuure

authoritatem mediate vel imediate. a uobis vel precharissimo patre nostr >

predict") aat virtute colore vel pretextu alicnins authoritatis deriuate mediate
vel imediate de vel ab vtraque domo Parliamenti vel aliqua eariiui aut du
vel ab uliqiia conueucione vel assemblacione vocata reputata vel super se

se assunieute nomen Parliament.! aut per vel subter aliquam authoriwtein
titnlatam vel cognitam per nomen custodis libertatum Anglie aatlioritiit

pHrliamenti aut virtute colore vel pretextu alicuius breuis comissionis

literarum pateutium vel instructionis de vel ab aliqua perso 1:1 vel

ali(juil)us pe.rsonis titulatis vel acceptatis Domains Protector Reiim'ilice

8 At the saint! date the rivers Tyno and Tees were flooded, three arches of Newcastle
l>rM-e, were down, and the bridges at Alston, Ridtey Hall, Haydon, Chollerford and Hexham
were all carried away, and many live* list. Corbrid^e was tha only one left utan Unjj on
the Tyne. The Tees at Barnard Castle filled the arch in the bridge at the Yorkshire side,
and beat down the parapet, and flowed down the road iloin,' immense damage. Th.ov wn.i

inui'h ilamaye done at Darlington and Croft, and at Yarm there were 15 feet of water in the
street, but the bridge was not washed down.
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Anglie Scocie et Hibernie et Dominiorum eis pertinentium vel Domino
Protectore Reipublice Anglie Scocie et Hibernie et Dominiorum et

territoriuin eis pertinentium aut assumentibus authoritatem Suprem

magistrates Reipublice aut reputatis aut acceptatis pro Supremo

magistratu aut Capitaneo generali anglice comander in chiefe exercitium

hnius regni per mare vel per terras vel per aliqueni pretextum warrantum

vel preceptum quodcunque ab eis vel aliquo vel aliquibus eorum seu

Concilio seu Conciliis eorum vel alicuius eorum respectiue aut ab aliquo
membro huiusmodi Concilii seu Conciliorum aut ab aliqua persona vel

aliquibus personis quibuscunque deriuantibus autboritatem sine pre-

tenentibus authoritatem ab eis aut ab aliquo eorum Ac eciam omnia et

singula accessaria premissorum et cuiuslibet eorum licet idem Robertus

Ellison de premissis vel aliquo premissorum indictatus appellatus rectatus

adiudicatus vtlagatus condemnatus conuictus vel attinctus existit vel non
existit ac omnia et singula indictamenta inquisiciones exigendas iudicia

attincturas vtlagarias et conuictiones pro eisdem seu eorum aliquo Et
vlterins de vberiori gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motn
notris damus et concedimus et pro nobis beredibus et successoribus nostris

per presentes restituimus prefato Roberto Ellison omnia et singula terras

tenementa bereditamenta bona ct catalla et alia quecuuque racione

premissorum vel eorum alicuius per ipsum Robertum Ellison aduisati

precepti attemptati facti sine commissi aut alicuius Exigeude inquisicionis
conuictionis vtlagarie iudicii vel attincture superinde babite nobis aut

dicto patri nostro escaeta forisfacta vel deperdita in quorumcunque sine

cuiuscunque manibus sine possessiouibus iam exiatunt ant existere debent.

Ac eciam omuia et singula exitus et proficua eorundem terrarum

teuementorum et hereditamentorum Habendum et gaudendum prefatas
terras teuementa et hereditamenta prefato Roberto Ellison heredibus et

assignatis suis ac habendnm et tenendnm omnia predicta bona et catalla

prefato Roberto Ellison executoribus Admiuistratoribus et assignatis suis

ex dono nostro imperpetuum Ac capiendum eadem terras tenementa et

bereditamenta bona et catalla in quorumcunque manibus vel possessioni-
bus ilia vel eorum aliqua separaliter existent absque Compoto seu aliqno
alio inde nobis heredibus vel sucoessoribus nostris proinde reddendo
soluendo vel faciendo Et volumus et concedimus quod he litere nostre

patentes ac bee nostra pardonacio remissio et relaxacio in eisdem contente

quoad omnia et singula superius pardonata remissa siue relaxata bone et

effectuales in lege sint et eruut licet crimina et offensa predicta minus
certe specificata existunt Et non abstaute Statute iu Parliament!) Domini
Ricardl nuper Regis Anglic secnndi anno regni sui decimo tercio edito et

prouiso et non obstante statuto in Parliamento Domini Edwardi Regis
Anglie a conquestu (quarti ?)

anno regni sui decimo quarto edito et prouiso
aut aliquo alio actu statutu vel ordinacione inde edito vel prouiso non
obstante. Et ulterius pardonamus remittamns et relaxamus prefato
Roberto Ellison omnes et singulas alias prodiciones tarn maiores quam
minores ac crimina lese maiestatis necuon levaciones guerre rcbelliones ac

insurrectiones et conspiraciones ac misprisiones omnium et singulorum
eorundem prodicionum criminum lese maiestatis levacionum guerre
rebelliouum ac insurreccionum predictorum per prefatum Robertum
Ellison ante predictum decimum diem Junii precepta advisata attemp-
tata facta perpetrata seu comissa Necnon omnia et singula alia roberias

depredaciones piraticas burglarias incendia domorum homicidia ac
omnes et omnimodas alias felonias tarn contra communem legem regni
nostri Anglie quam contra quecunque statuta actus ordinaciones siue

prouisiones eiusdem regni nostri antehac habita ordinata siue prouisa seu
eorum alicuius per prefatum Robertum Ellison ante quartum diem
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Marcii vltimo preteritnm precepta aduisata attemptata facta perpetrata sou

coinissa ac eciani omnia ct singula accessaria eoruudem premissorum et

cuiuslibet eoruiu ac eciam omnia et singula accessaria alicuius murdri

post huinsmodi murdrum comissum ac eciam omnia et omnimoda escapia
et euasiones tam voluntaria quam non voluntaria ac negligentias

quorumcunqne proditorum murdratorum homicidiarum et felonium aut

accessariorum et suspectorum eorundem ac omnia et singula accessaria

eorundem escapiorum et euasionum necnon omnia et singula ofifensa

puuiciones et forisfacturas quecunque premunire seu coinrnuniter cognita

per idem nomeu per ipsum Robertum Ellison ante dictum decimum diem
Junii habita facta seu comissa licet idem Robertus Eih'son de premissis
Tel aliquo premissorum indictatus appellatus rectatus adiudicatus

vtlagatns condemnatus conuictus vel attinctus existit vel non existit. Ac
omnia et siugula iudicia attinctnras vtlagarias et conuictiones pro eisdem

premis sis seu eorum aliquo ac eciam ingressus manu forti facta riottas

rontas illicitas assemblaciones congregaciones conuenticula contederaciones

conspiraciones coadunaciones illicita periuria et subornaciones periurii
verboium prolaciones illicitas pacta vota inramenta ligas iugagiameuta et

prostaciones illicita ac eorum ac cniuslibet eorum prestaciones et

suscepciones verberaciones vulneraciones estorcioues repetundarura
offeusa corrnptiones imbraciaciones cambripartias et manutenciones
falsas fabricaciones sou contrafacturas aliquorum vel alicuius facti

voluutatis vel aliorum scriptornm et omnes et omnimodas malegesturas
et fractiones pacis quascunque per ipsum Robertum Ellison solum aut

cum aliqua alia persona sine aliquibus aliis personis aliquo tempore siue

aliquibus temporibus ante dictum decimum diem Junii qualitercunque
balutas factas comissas sine pcrpetratas Pardonamus eciam remittimus et

relaxamus per presentes prefato Koberto Ellison omnes et omnimodas
offensas et trangressiones pro abrasione rasura et interlineacione aliqiior-

um rotulorum recordorum breuium warrantorum recognicionum siue

aliorum memorandorum in aliqua Curia siue aliquibus curiis quibuscun-

que per prefatum Robertum Ellison ante predictum decimum diem
Juuii precepta aduisatas perpetrataa ac eciam omnia et singula iudicia

penas mortis et singulorum Domiuiorum maneriorum terrarum tenement-

orum ac ceterorum hereditamentorum ipaius Roberti Ellison nobis aut

fllicui progenitornm nostrorum occasione premissorum seu eorum alicuius

sive aliquorum per prefatum Robertum Ellison forisfactorum siue

deperdatorum et nobis aut aliqui antecessorum seu progenitorum
nostrorum ante predictum decimum diem Junii ratione premissorum
debitorum pertinentium sine spectantium Et vlterius de vberiori gratia
ncstra speciali ac ex certa sciencia et mero motu noBtris pardonamus
remittimus et relaxamus prefato Roberto Ellison omnes et singulas sectas

et causas sectarum ante predictum decimum diem Junii quarnm
cognicioues spectant ad forum Ecclesiasticum et que examinabiles et

determinabiles existunt in aliqua Curia Cbristianitatis seu coram aliquo
ludice Ecclesiastico seu quibuscunque Comissionariis Ecclesiasticis infra

regnum Anglie ac omnes et singulos contemptus de aut pro eisdem aut

earum aliqua Necuon omnes et omnimodas offeusas transgressioues

contemptus uegligentias contra formam quorumcunque Statutorum de
liberatura signis et vagis et contra formam alicuius Stotuti pro retencioue

factas siue perpetratas contra adiutores receptores et retentores eorundem
ante dictum decimum diem Junii nobis ant alicui anteeesForum siue

progenitorum nostrorum forisfactorum siue depf-rditorum Necnou omnes
ct oinnimodos contemptus negligentias per prefatum Rohcrtum Ellison

soliini vel couiunctim cum aliqua alia persona siue cum aliquibus aliis

persouis contra formam et effectum quoruincuuqne Statutorum de falsis
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ponderibus et mensnris non vtendis necnon omnes et omnimodas vsuras

contractus usure bargaiuas corruptas ac cheuisauncias illicitas ae eciam

omnia et omnimodas forisfacturas debita et demandas nobis debita perti-

uentia siue spectantia racione aliquorum recogniciouum assurupcionum

manucapcionum iniunctionum scriptorum obligatorum ant alioruin scrip-

toruni quornmcuiiqne nobis aut alicui antecessorum sine progenitornm
nostrornra siue alicui alic persone siue aliquibus aliis personis ad usum

nostrum vel ad vsum alicuius antecessorum siue progenitornm nostrornm

ante predictum decimum diem Junii recognitorum assumptorum manucap-
toruin factorum siue habitorum per prefatum Robertum Ellison solum vel

per ipsum 'oniunctim cum alia persona siue aliis personis pro seipso vel

pro aliqna alia persona vel pro nliqni'>"s fl His personis tautumodo pro vel

coiH-ernentium pacein nosiram siue alicuius antecessornm siue progenitorum
uostrorum conseruandam aut pro vel concernentium bono gestu aut se

bene gerendo ante predictum decimum diem Junii aliquo modo forisfac-

torum Ac insuper pardonamns remittimus et relaxamns prefato Roberto

Ellison omnes et omnimodas vtlagarias quascunque versus ipsnm Robertnm
Ellison solum aut coniunctim cum aliqua alia siue aliquibus aliis personis
aut versus aliquem alium aut aliquos alios cuius vel quorum idem Robertas

Ellison heres executor siue administrator existit racione siue occasions

preinissorum seu eorum alicuius aut alicuius alterius rei cause vel materiae

cuiuscuuque tarn ad sectam nostram quam ad sectam alicuius progenitorum
nostrorum seu aliquorum aliorum quorumcunque ante predictum decimuin

diem Juuii promulgatas et nrniam pacem uostram eidem Roborto Ellison

concedimus Ita tamen quod stet recte in Curia nostra si quis versus eum

loqui voluerit Et insuper per preseutes damus et concedimus prefato
Roberto Ellison omnia et oniuimoda boua et catalla uobis aut alicui ante-

cessorum siue progenitorum nostrorum racione huiusniodi vltagarie foris-

facta deperdita sine pertinentia ac omnes et omnimodos exitus reuenciones

et proficua omnium et singulorum maneriorum terrarum tenementorum ac

ceterorum premissorum ac hereditamentorum ac premissornm quorum-
cunque que nunc sunt aut nuper fuernnt prefati Roberti Ellison aut

alicuius alterius persone siue aliquarum aliarum personarum cuius vel

quorum heres executor siue Administrator existit (videlicet) a tempore siue

temporibus aliquarum huiusmodi vtlagararium in ipsum seu eorum aliquem
hucusque prouenientia siue crescentia tarn per maims snas proprias
retinenda quam per manus nunc et nuper vicecomitnm Escaetoruni ballivo-

rum Coronatoruni et aliorum ministiornm nostrorum quorumcunque de dono
nostro capienda absque compoto seu aliquo alio proinde nobis reddendo
vel faciendo Necnon de vberiori gratia nostra speciali ac ex certa sciencia

et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris pardon -

amus remittimus et relaxamus prefato Roberto Ellison per presentes omnia
et omnimoda oftensa et trnnsgressiones pro aliqna etquacunquealieuaciono
lacta sine hnbita ante predictum decimum diem Junii sine licencia nostm
regia aut sine licencia regia Hliquorum antecessorum aut progenitorum
nostrorum prefato Robeito Ellison aut alicui antecessomm suorum siue

alicui alie persone siue aliquibus aliis personis per aliquum aliam personam
siue aliquas alias personas aliqnorum lionorum maneriorum terrarnm
tenementorum siue hereditamentorum in manibns prefati Roberti Ellison

existentium in possessione reuersione sine remaneria necnon omnes et

singulos fines exitus et proficua que prefatis antecessoribus nostris aut
nobis vllo modo pretextu aut racione alicuius talis alienacionis sine
licencia accrescere possent. Et firmiter precipimus et mandamus prednW-
tis et fidelibus Thesaurario et Commissionariis uostrip pro Thesaurc nostris

et Subthesaurario Scaccarii nostri et Firmariis nostris huiusmodi finium
exituum et proficnorum inter alia quod sine dilacione faciant plenam t

27

absolntam rclaxacionem et exoneracionem petenti de omnibus talibns

finibus exitibus et proficais et he presentes litere nostre erant eis sufficiens

warnuitutn in ea parte Necnon pardonamus remittirnus et relaxamus

predicto Roberto Ellison omnes et omuimodas forisfacturas et penalitates

per ipsum Robertutn Ellison contra formam et effectual ct proaisiones

aliquorntn statutorum de apparatn et sagittacione in balistis et tormentis

quibnscunque neu eorum aliquibus ante predictnm decinium diem Junii

perpetratas Exceptis tamen semper et extra has presentes omnino toris-

prisatis execrabili ilia rebellione in Hibernia nuper suscitata omuibusqne
macliinacionibus conspiracionibns designacionibus adiuramentis procura-
cionibus anxiliacionibus et assistenciis einsderu Rcbellionis mencionatis in

quodtun Actu Parliameuti inchoati tercio die Novembris anno regni dicti

patris nostro decimo sexto iutitulato An Act for the speedy and effecttiall

reducing of the Hebells in his Mailes Kingdome of Ireland to their due
obedience to his ma'ty & the Crowne of Engl'd Necnon omnibus et

singnlis offensis comissis per quosdam Jesnitas seminarios siue Romanos
sacerdotea necnon omnibus et siugulis aliis offensis per quascunque
persouns comissis contra tenorem et effectum cuiusdam statuti in Parlla-

meuto Au no vicesimo septimo nuper Regine Elizabethe editi et prouisi
intitulati An Act against Jesuits seminary priests db other disobedient

persons Et omnibus vtlagariis pro omnibus mdiciis et executionibus pro
eis.lcm offensis aut eorum aliquo Necnon omnibus et singulis bribiis

corrupciouibus periuriis et subornaciouibus periurii tendeutibus et in-

ducendibus aliquam personam vel aliquas personas in discrimeu vite sue
no eciam omnibus offensis nefandis criminis Sodom' et buggarie ac eciam
omnibus offeusis pro aut concernentibus falsam fabricacionam seu contra-

lacturam aliquavum vel alicuius Debenturarum Anglice Debentures seu
billarum publice fidei et omnibus aduisameutis seu procuracionibus huius-
niDiii offeusorum ac eciam omnibus offensis et felouiis contra statutum de

restringendo omues perrjonas a maritagio donee priores vxores et priores
mariti siut mortui Ac eciam omnibus inuocacioaibus couiuracionibus et

venificacionibus Anglice vocatis Witchcraft ac omnibus et singulis aecess-

uriis eoruudem seu eorum alicuius ante predicta offeusaseu eorum aliquem
premissorum ac omnibus et singulis iudicils conuictiouibus et vtlagariis
de aut pro aliquo offeuso aut crimiuine per presentes exceptoEt vlterius et

vberiori gratia nostra firmiter precipimus omuibus et singulis iudicilms

officiariis et aliis quibuscunque quod hec prebeus libera et generalis pnr-
donacio per geueralia verba clausulas sentencias supradicta coustruetur

iuterpretetur exponetur et adiudicetur in omnibus Curiis nostris et alibi in

beneficentissimo et benignissimo xensu et pro maxima et firmiori exoner-
acione prefati Roberti Ellison secuudnm veram intenciouem nostrarn

absque aliqua ambiguitate questione sine dilacione quacunque et in tain

beneficiali modo et forma et nd onincs intenciones et proposita pront si

predicta offensa contemptus forisfacturas penalitates res iudicia execuciones
et cetera premissu exceptis preexceptis per apta expressa et specialilia verba

pardonata remissa et relaxata fuissent Et quod he litere nostre pateutes ac

remissio relaxacio et pardouaciouostra in eiadem couteute in quibusoniique
Curiis et coram quibuscunque Justiciariis placitetur et allocetnr sine aliquo
lireui de allocacione. Et mm obstnute quod idem Robertas Ellison secn-

ritatem de se bene gerendo aut alitcr iuxta foruaam Statuti in Parli munlo
Domini Etlwardi tercii Regis Anglic post conquestum anno tercio decimo non
iuueniet et non obstaute eodem statuto Eo quod expressa mencio dc ver<

valoru annuo aut de certitudiue premissorum nut de a iis donis siue e<>n-

ceBsiouiliiiH per uos seu per aliquem predecessoruiu nostri)rum prdnto
Roberto Ellison ante hec temporn fac.tis in presentibus miuiine t'nctu

existit in aliquo Stntuto Actu urdinacione |>rouisione i)roclamacione siue
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restrictione in contrarinm inde antehac habito facto ordinato seu prouiso
aut aliqua alia re causa vel materia quacunque In cuius rei testimonium

has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westmonaster-

ium decimo nono die Decembris anno regni nostri duodecimo.
Per warrantum Regis. Barker.

[Not endorsed.] [Seal.]

The following is a note by Mr. F. W. Dendy on the pardon :

This is one of the many pardons which were obtained by leading men in every

part of England, for their greater security, after the restoration of Charles II.

Although a general Act of Indemnity had been passed, it was no doubt felt, by those

who had taken partin public affairs under the Commonwealth, that individual pardons
under the great seal were worth paying for by those'who could afford to obtain them.

Charles II, by his declaration at Breda of the 4th April, 1660, hud promised to grant